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FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Torneo FE VICENZA 0804010B

Luogo VICENZA  [Vicenza - Veneto]
Periodo 27-09-2008 - 05-10-2008

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 110' + 30"bonus
Arbitri RENIER RENZO - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Castellano Alfonso       

1Demiraj Rumi             

2
Malni Riccardo           

3
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FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Castellano Alfonso       5.0 ITA 21.5025.0016.5017.001926 1757 1974 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1956

2 3 1N Demiraj Rumi             5.0 ITA 19.5022.0014.5014.751961 1737 2017 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 1942

3 7 1N Malni Riccardo           4.5 ITA 18.5020.5014.0010.50 1898 1633 1713 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

4 14 1N Bonini Roberto           4.5 ITA 18.5020.5013.5010.001843 1661 1865 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1963

5 11 1N Bagolin Renzo            4.5 ITA 18.0020.5013.009.25 1869 1671 1854 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1958

6 20 1N Favero Graziano          4.5 ITA 17.5019.0012.509.00 1703 1761 1815 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

7 29 3N Polin Giulia             4.0 ITA 21.0024.5016.0013.75 1551 1868 1876 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

8 18 2N Cestonaro Federico       4.0 ITA 18.5020.0013.5012.25 1769 1706 1730 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1971

9 8 1N Bergo Luca               4.0 ITA 15.5016.5011.0010.75 1880 1609 1620 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1967

10 19 1N Sorbera Giovanni         3.5 ITA 19.5022.0015.008.25 1707 1774 1759 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1995

11 23 1N Marangoni Simone         3.5 ITA 19.5021.5014.507.75 1646 1840 1755 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

12 5 CM Aggio Mose' 3.5 ITA 17.5020.0013.007.50 1920 1619 1688 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1962

13 16 2N Rosina Graziano          3.5 ITA 16.5019.0013.0012.501786 1795 1750 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1966

14 13 1N Collato Luca             3.5 ITA 16.5019.0011.506.50 1864 1602 1749 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1992

15 43 NC De Grandi Samuele        3.5 ITA 17.0018.0012.507.00 1374 1766 1709 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1997

16 12 1N Antoniassi Giuseppe      3.5 ITA 15.5016.5011.0010.50 1864 1618 1571 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1957

17 25 2N Sorbera Enrico           3.5 ITA 15.5016.5010.506.00 1621 1668 1655 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1993

18 6 1N Bozzao Francesco         3.0 ITA 18.0020.5013.509.00 1913 1705 1506 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1966

19 33 3N Caldonazzo Matteo        3.0 ITA 17.5019.0013.0014.75 1515 1763 1432 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1992

20 21 2N Marino Francesco V.      3.0 ITA 16.5019.0013.0014.25 1686 1742 1709 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1970

21 27 3N Boraso Alessio           3.0 ITA 14.0015.509.50 2.75 1590 1608 1603 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

22 17 2N Zanchetta Nicola         3.0 ITA 14.0015.5010.507.50 1777 1490 1600 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1990

23 38 2N Gioga Michele            3.0 ITA 14.0015.5010.5011.50 1672 1937 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1991

24 1 CM Rossi Gianni             3.0 ITA 12.5013.509.50 7.25 1996 1580 1613 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1942

25 15 1N Negro Raffaele           3.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1831 1484 1672 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 1 1948

26 35 NC Pastrello Michele        2.5 ITA 17.0019.5012.506.00 1479 1821 1628 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1981

27 39 NC Zordan Antonio           2.5 ITA 17.5020.0013.005.75 1440 1815 1586 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1992

28 41 NC Moscato Riccardo         2.5 ITA 16.0018.5012.5010.25 1434 1768 1603 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1992

29 24 2N Cristiano Paolo          2.5 ITA 15.5016.5010.506.25 1634 1638 1541 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1976

30 28 3N Della Sala Bruno         2.5 ITA 15.0016.0010.004.25 1581 1706 1624 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1995

31 22 2N De Marchi Alessandro     2.5 ITA 15.5018.0012.0010.501675 1730 1541 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1980

32 10 1N Rigoni Vinicio           2.5 ITA 12.5013.508.50 5.25 1871 1614 1627 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 2 1963

33 36 2N Tribbia Giuseppe         2.0 ITA 19.0021.0014.502.50 1466 1703 1544 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1955

34 26 2N Bellini Luca             2.0 ITA 18.0019.0013.502.00 1599 1773 1582 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1968

35 42 NC Manfrin Giuseppe         2.0 ITA 16.5017.5012.000.50 1386 1568 1329 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1949

36 2 CM Tomio Dante              2.0 ITA 16.5019.0013.003.00 1968 1613 1627 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1961

37 32 2N Barbetta Cosimo          2.0 ITA 15.5016.5011.001.00 1544 1591 1467 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1946

38 40 NC De Grandi Noemi          2.0 ITA 13.5014.509.50 1.00 1437 1539 1415 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1998

39 9 1N Baschirotto Marco Dante2.0 ITA 13.5014.5010.001.75 1879 1453 1600 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1972

40 31 2N Tencheni Maurizio        1.5 ITA 17.0019.5013.004.50 1545 1787 1253 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1950

41 34 3N Soppelsa Maurizio        1.0 ITA 15.5016.5012.000.50 1509 1672 1411 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1956

42 37 2N Mulone Gaspare           1.0 ITA 11.0012.007.50 0.50 1454 1578 1326 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1939

43 44 NC Stanzione Claudio        1.0 ITA 9.50 10.507.00 0.50 1284 1529 1231 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1938

44 30 2N Lodi Paolo               0.0 ITA 17.0018.0013.000.00 1549 1572 838 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 2 1937
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FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1920 1619 1688 1962 M 809381 106779

12 1N Antoniassi Giuseppe      ITA VEN PD 1864 1618 1571 1957 M 102021

11 1N Bagolin Renzo            ITA VEN RO 1869 1671 1854 1958 M 828408 106710

32 2N Barbetta Cosimo          ITA VEN VI 1544 1591 1467 1946 M 103866

9 1N Baschirotto Marco DanteITA VEN VI 1879 1453 1600 1972 M 834084 122678

26 2N Bellini Luca             ITA VEN VR 1599 1773 1582 1968 M 826642 101938

8 1N Bergo Luca               ITA VEN PD 1880 1609 1620 1967 M 104041

14 1N Bonini Roberto           ITA VEN VR 1843 1661 1865 1963 M 820652 120369

27 3N Boraso Alessio           ITA VEN VI 1590 1608 1603 1996 M 132441

6 1N Bozzao Francesco         ITA VEN VE 1913 1705 1506 1966 M 821306 106343

33 3N Caldonazzo Matteo        ITA VEN VR 1515 1763 1432 1992 M 810096 131203

4 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1926 1757 1974 1956 M 815616 107798

18 2N Cestonaro Federico       ITA VEN VI 1769 1706 1730 1971 M 110206

13 1N Collato Luca             ITA VEN VR 1864 1602 1749 1992 M 840025 121873

24 2N Cristiano Paolo          ITA TOS LI 1634 1638 1541 1976 M 117447

40 NC De Grandi Noemi          ITA VEN VI 1437 1539 1415 1998 F 132442

43 NC De Grandi Samuele        ITA VEN VI 1374 1766 1709 1997 M 132440

22 2N De Marchi Alessandro     ITA VEN PD 1675 1730 1541 1980 M 835226 128313

28 3N Della Sala Bruno         ITA VEN VI 1581 1706 1624 1995 M 121687

3 1N Demiraj Rumi             ITA VEN PD 1961 1737 2017 1942 M 818232 120134

20 1N Favero Graziano          ITA VEN PD 1703 1761 1815 1964 M 109989

38 2N Gioga Michele            ITA VEN VR 1672 1937 1991 M 138563

30 2N Lodi Paolo               ITA VEN VI 1549 1572 838 1937 M 109707

7 1N Malni Riccardo           ITA VEN VI 1898 1633 1713 1973 M 110003

42 NC Manfrin Giuseppe         ITA VEN VI 1386 1568 1329 1949 M 114269

23 1N Marangoni Simone         ITA VEN VI 1646 1840 1755 1973 M 101443

21 2N Marino Francesco V.      ITA VEN VR 1686 1742 1709 1970 M 123992

41 NC Moscato Riccardo         ITA VEN VR 1434 1768 1603 1992 M 130165

37 2N Mulone Gaspare           ITA VEN VI 1454 1578 1326 1939 M 102852

15 1N Negro Raffaele           ITA VEN VR 1831 1484 1672 1948 M 816795 104920

35 NC Pastrello Michele        ITA VEN PD 1479 1821 1628 1981 M 124032

29 3N Polin Giulia             ITA VEN TV 1551 1868 1876 1993 F 841412 132915

10 1N Rigoni Vinicio           ITA VEN VI 1871 1614 1627 1963 M 123996

16 2N Rosina Graziano          ITA VEN PD 1786 1795 1750 1966 M 823759 123946

1 CM Rossi Gianni             ITA VEN TV 1996 1580 1613 1942 M 818593 106459

34 3N Soppelsa Maurizio        ITA VEN VI 1509 1672 1411 1956 M 117818

25 2N Sorbera Enrico           ITA VEN TV 1621 1668 1655 1993 M 841447 125216

19 1N Sorbera Giovanni         ITA VEN TV 1707 1774 1759 1995 M 841455 125217

44 NC Stanzione Claudio        ITA VEN VI 1284 1529 1231 1938 M 119586

31 2N Tencheni Maurizio        ITA VEN VR 1545 1787 1253 1950 M 115416

2 CM Tomio Dante              ITA VEN TV 1968 1613 1627 1961 M 819441 103840

36 2N Tribbia Giuseppe         ITA VEN VI 1466 1703 1544 1955 M 109293

17 2N Zanchetta Nicola         ITA VEN VR 1777 1490 1600 1990 M 852244 136490

39 NC Zordan Antonio           ITA VEN PD 1440 1815 1586 1992 M 132695
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

24 1 CM Rossi Gianni             3.0 ITA | 22 B 0 | 34 N 1 | 26 B 0 | 41 B Â½ | 28 N 1 | 21 N Â½ | 0

36 2 CM Tomio Dante              2.0 ITA | 23 N 0 | 35 B 1 | 25 N 1 | 19 B 0 | 9 0 | 9 0 | 0

2 3 1N Demiraj Rumi             5.0 ITA | 24 B Â½ | 28 N 1 | 13 B 1 | 11 N 1 | 29 B 1 | 4 B Â½ | 2

1 4 CM Castellano Alfonso       5.0 ITA | 25 N 1 | 20 B 1 | 23 N 1 | 14 B 1 | 18 B Â½ | 3 N Â½ | 0

12 5 CM Aggio Mose' 3.5 ITA | 27 N 1 | 23 B 0 | 16 N 1 | 20 B 0 | 33 N Â½ | 35 B 1 | 0

18 6 1N Bozzao Francesco         3.0 ITA | 28 B Â½ | 38 N 1 | 21 B 1 | 18 N 0 | 16 B Â½ | 20 N 0 | 0

3 7 1N Malni Riccardo           4.5 ITA | 29 N 0 | 36 B 1 | 27 N 1 | 23 B 1 | 19 N 1 | 14 B Â½ | 0

9 8 1N Bergo Luca               4.0 ITA | 30 B 1 | 19 N 0 | 31 B 1 | 26 N 1 | 20 B Â½ | 29 N Â½ | 0

39 9 1N Baschirotto Marco Dante 2.0 ITA | 31 N 0 | 37 B 1 | 39 N 1 | 43 B 0 | 2 0 | 2 0 | 0

32 10 1N Rigoni Vinicio           2.5 ITA | 32 B 1 | 21 N Â½ | 22 B 1 | 29 N 0 | 30 0 | 30 0 | 0

5 11 1N Bagolin Renzo            4.5 ITA | 33 N Â½ | 39 B 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 35 N 1 | 18 B 1 | 0

16 12 1N Antoniassi Giuseppe      3.5 ITA | 34 B 1 | 22 N Â½ | 11 B 0 | 21 N Â½ | 26 B 1 | 43 N Â½ | 0

14 13 1N Collato Luca             3.5 ITA | 35 N Â½ | 33 B 1 | 3 N 0 | 16 B 0 | 39 N 1 | 41 B 1 | 0

4 14 1N Bonini Roberto           4.5 ITA | 36 B 1 | 26 N 1 | 19 B 1 | 4 N 0 | 43 B 1 | 7 N Â½ | 0

25 15 1N Negro Raffaele           3.0 ITA | 37 N 1 | 29 B 0 | 42 0 | 39 B 0 | 34 N 1 | 36 N 1 | -1

13 16 2N Rosina Graziano          3.5 ITA | 38 B Â½ | 24 N 1 | 5 B 0 | 13 N 1 | 6 N Â½ | 23 B Â½ | 0

22 17 2N Zanchetta Nicola         3.0 ITA | 39 N 0 | 41 B Â½ | 43 N 0 | 24 B 1 | 31 N 1 | 33 B Â½ | 0

8 18 2N Cestonaro Federico       4.0 ITA | 40 B 1 | 31 N 1 | 29 B Â½ | 6 B 1 | 4 N Â½ | 11 N 0 | 0

10 19 1N Sorbera Giovanni         3.5 ITA | 41 N 1 | 8 B 1 | 14 N 0 | 2 N 1 | 7 B 0 | 25 B Â½ | 0

6 20 1N Favero Graziano          4.5 ITA | 42 B 1 | 4 N 0 | 32 B 1 | 5 N 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 0

20 21 2N Marino Francesco V.      3.0 ITA | 43 N 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 12 B Â½ | 41 N Â½ | 1 B Â½ | 0

31 22 2N De Marchi Alessandro     2.5 ITA | 1 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 35 B 0 | 38 N Â½ | 39 B Â½ | 0

11 23 1N Marangoni Simone         3.5 ITA | 2 B 1 | 5 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 32 B 1 | 16 N Â½ | 0

29 24 2N Cristiano Paolo          2.5 ITA | 3 N Â½ | 16 B 0 | 35 N 0 | 17 N 0 | 44 B 1 | 31 B 1 | 0

17 25 2N Sorbera Enrico           3.5 ITA | 4 B 0 | 40 N 1 | 2 B 0 | 34 N 1 | 36 B 1 | 19 N Â½ | 0

34 26 2N Bellini Luca             2.0 ITA | 44 N 1 | 14 B 0 | 1 N 1 | 8 B 0 | 12 N 0 | 38 B 0 | 0

21 27 3N Boraso Alessio           3.0 ITA | 5 B 0 | 42 N 1 | 7 B 0 | 36 N 0 | 40 B 1 | 32 N 1 | 0

30 28 3N Della Sala Bruno         2.5 ITA | 6 N Â½ | 3 B 0 | 41 N 0 | 30 B 1 | 1 B 0 | 42 N 1 | 0

7 29 3N Polin Giulia             4.0 ITA | 7 B 1 | 15 N 1 | 18 N Â½ | 10 B 1 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 0

44 30 2N Lodi Paolo               0.0 ITA | 8 N 0 | 43 B 0 | 37 N 0 | 28 N 0 | 10 0 | 10 0 | -2

40 31 2N Tencheni Maurizio        1.5 ITA | 9 B 1 | 18 B 0 | 8 N 0 | 38 N Â½ | 17 B 0 | 24 N 0 | 0

37 32 2N Barbetta Cosimo          2.0 ITA | 10 N 0 | 44 B 1 | 20 N 0 | 37 B 1 | 23 N 0 | 27 B 0 | 0

19 33 3N Caldonazzo Matteo        3.0 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 38 B Â½ | 42 N 1 | 5 B Â½ | 17 N Â½ | 0

41 34 3N Soppelsa Maurizio        1.0 ITA | 12 N 0 | 1 B 0 | 44 N 1 | 25 B 0 | 15 B 0 | 40 N 0 | 0

26 35 NC Pastrello Michele        2.5 ITA | 13 B Â½ | 2 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 11 B 0 | 5 N 0 | 0

33 36 2N Tribbia Giuseppe         2.0 ITA | 14 N 0 | 7 N 0 | 40 B 1 | 27 B 1 | 25 N 0 | 15 B 0 | 0

42 37 2N Mulone Gaspare           1.0 ITA | 15 B 0 | 9 N 0 | 30 B 1 | 32 N 0 | 42 B 0 | 44 N 0 | 0

23 38 2N Gioga Michele            3.0 ITA | 16 N Â½ | 6 B 0 | 33 N Â½ | 31 B Â½ | 22 B Â½ | 26 N 1 | 0

27 39 NC Zordan Antonio           2.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | 15 N 1 | 13 B 0 | 22 N Â½ | 0

38 40 NC De Grandi Noemi          2.0 ITA | 18 N 0 | 25 B 0 | 36 N 0 | 44 B 1 | 27 N 0 | 34 B 1 | 0

28 41 NC Moscato Riccardo         2.5 ITA | 19 B 0 | 17 N Â½ | 28 B 1 | 1 N Â½ | 21 B Â½ | 13 N 0 | 0

35 42 NC Manfrin Giuseppe         2.0 ITA | 20 N 0 | 27 B 0 | 15 1 | 33 B 0 | 37 N 1 | 28 B 0 | 1

15 43 NC De Grandi Samuele        3.5 ITA | 21 B 0 | 30 N 1 | 17 B 1 | 9 N 1 | 14 N 0 | 12 B Â½ | 0

43 44 NC Stanzione Claudio        1.0 ITA | 26 B 0 | 32 N 0 | 34 B 0 | 40 N 0 | 24 N 0 | 37 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Aggio Mose' ITA 1920 1 1.00 0.68 0.32 1619.831688 1962 M 809381 106779

11 1N Bagolin Renzo            ITA 1869 1 0.00 0.37 -0.37 1671.331854 1958 M 828408 106710

9 1N Baschirotto Marco DanteITA 1879 0 0.00 0 1453.251600 1972 M 834084 122678

26 2N Bellini Luca             ITA 1599 2 1.00 0.31 0.69 1773.401582 1968 M 826642 101938

14 1N Bonini Roberto           ITA 1843 3 2.00 1.87 0.13 1661.671865 1963 M 820652 120369

6 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 1 0.50 0.67 -0.17 1705.001506 1966 M 821306 106343

4 CM Castellano Alfonso       ITA 1926 2 1.50 1.06 0.44 1757.171974 1956 M 815616 107798

13 1N Collato Luca             ITA 1864 2 0.00 0.98 -0.98 1602.501749 1992 M 840025 121873

22 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 1 1.00 0.13 0.87 1730.001541 1980 M 835226 128313

3 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 3 2.50 1.81 0.69 1737.502017 1942 M 818232 120134

15 1N Negro Raffaele           ITA 1831 0 0.00 0 1484.001672 1948 M 816795 104920

16 2N Rosina Graziano          ITA 1786 3 1.50 1.04 0.46 1795.401750 1966 M 823759 123946

1 CM Rossi Gianni             ITA 1996 2 0.00 1.76 -1.76 1580.671613 1942 M 818593 106459

19 1N Sorbera Giovanni         ITA 1707 2 1.00 0.50 0.5 1774.001759 1995 M 841455 125217

2 CM Tomio Dante              ITA 1968 1 0.00 0.82 -0.82 1613.251627 1961 M 819441 103840

17 2N Zanchetta Nicola         ITA 1777 0 0.00 0 1490.331600 1990 M 852244 136490
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

12 1N Antoniassi Giuseppe      ITA 1864 3 2.00 4.60 -1.1 -33 1618.671571 1957 M 102021

32 2N Barbetta Cosimo          ITA 1544 6 2.00 2.70 -0.7 -21 1591.331467 1946 M 103866

8 1N Bergo Luca               ITA 1880 4 3.00 4.90 -0.9 -27 1609.001620 1967 M 104041

27 3N Boraso Alessio           ITA 1590 5 3.00 3.00 0 3 1608.501603 1996 M 132441

33 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1515 1 1.00 1.20 1.3 36 1763.201432 1992 M 131203

18 2N Cestonaro Federico       ITA 1769 3 2.50 3.40 0.6 18 1706.831730 1971 M 110206

24 2N Cristiano Paolo          ITA 1634 3 2.00 3.00 -0.5 -15 1638.671541 1976 M 117447

40 NC De Grandi Noemi          ITA 1437 6 2.00 2.20 -0.2 -6 1539.831415 1998 F 132442

43 NC De Grandi Samuele        ITA 1374 3 1.50 0.90 2.6 81 1766.331709 1997 M 132440

28 3N Della Sala Bruno         ITA 1581 3 2.00 2.30 0.2 6 1706.501624 1995 M 121687

20 1N Favero Graziano          ITA 1703 3 2.50 2.50 2 60 1761.501815 1964 M 109989

30 2N Lodi Paolo               ITA 1549 4 0.00 1.90 -1.9 -57 1572.25838 1937 M 109707

7 1N Malni Riccardo           ITA 1898 4 3.00 4.80 -0.3 -9 1633.831713 1973 M 110003

42 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1386 5 1.00 1.40 -0.4 -12 1568.601329 1949 M 114269

23 1N Marangoni Simone         ITA 1646 2 1.00 1.60 1.9 57 1840.331755 1973 M 101443

21 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 4 2.50 2.60 0.4 15 1742.001709 1970 M 123992

41 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 2 1.50 1.00 1.5 45 1768.501603 1992 M 130165

37 2N Mulone Gaspare           ITA 1454 4 1.00 2.30 -1.3 -39 1578.831326 1939 M 102852

35 NC Pastrello Michele        ITA 1479 1 1.00 1.00 1.5 45 1821.671628 1981 M 124032

29 3N Polin Giulia             ITA 1551 4 3.00 0.90 3.1 96 1868.331876 1993 F 132915

10 1N Rigoni Vinicio           ITA 1871 3 1.50 3.20 -0.7 -21 1614.001627 1963 M 123996

34 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1509 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1672.171411 1956 M 117818

25 2N Sorbera Enrico           ITA 1621 3 3.00 2.70 0.8 24 1668.831655 1993 M 125216

44 NC Stanzione Claudio        ITA 1284 5 1.00 1.20 -0.2 -6 1529.501231 1938 M 119586

31 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 3 0.00 1.10 -0.1 -6 1787.801253 1950 M 115416

36 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1466 4 2.00 1.50 0.5 15 1703.331544 1955 M 109293

39 NC Zordan Antonio           ITA 1440 0 0.00 0.80 1.7 51 1815.831586 1992 M 132695
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FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossi Gianni             ITA 1996   |  22 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 0 - 1

2 23 1N Marangoni Simone         ITA 1646   |  2 CM Tomio Dante              ITA 1968 1 - 0

3 3 1N Demiraj Rumi             ITA 1961   |  24 2N Cristiano Paolo          ITA 1634 Â½ - Â½

4 25 2N Sorbera Enrico           ITA 1621   |  4 CM Castellano Alfonso       ITA 1926 0 - 1

5 27 3N Boraso Alessio           ITA 1590   |  5 CM Aggio Mose' ITA 1920 0 - 1

6 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1913   |  28 3N Della Sala Bruno         ITA 1581 Â½ - Â½

7 29 3N Polin Giulia             ITA 1551   |  7 1N Malni Riccardo           ITA 1898 1 - 0

8 8 1N Bergo Luca               ITA 1880   |  30 2N Lodi Paolo               ITA 1549 1 - 0

9 31 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545   |  9 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1879 1 - 0

10 10 1N Rigoni Vinicio           ITA 1871   |  32 2N Barbetta Cosimo          ITA 1544 1 - 0

11 33 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1515   |  11 1N Bagolin Renzo            ITA 1869 Â½ - Â½

12 12 1N Antoniassi Giuseppe      ITA 1864   |  34 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1509 1 - 0

13 35 NC Pastrello Michele        ITA 1479   |  13 1N Collato Luca             ITA 1864 Â½ - Â½

14 14 1N Bonini Roberto           ITA 1843   |  36 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1466 1 - 0

15 37 2N Mulone Gaspare           ITA 1454   |  15 1N Negro Raffaele           ITA 1831 0 - 1

16 16 2N Rosina Graziano          ITA 1786   |  38 2N Gioga Michele            ITA Â½ - Â½

17 39 NC Zordan Antonio           ITA 1440   |  17 2N Zanchetta Nicola         ITA 1777 1 - 0

18 18 2N Cestonaro Federico       ITA 1769   |  40 NC De Grandi Noemi          ITA 1437 1 - 0

19 41 NC Moscato Riccardo         ITA 1434   |  19 1N Sorbera Giovanni         ITA 1707 0 - 1

20 20 1N Favero Graziano          ITA 1703   |  42 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1386 1 - 0

21 43 NC De Grandi Samuele        ITA 1374   |  21 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 0 - 1

22 44 NC Stanzione Claudio        ITA 1284   |  26 2N Bellini Luca             ITA 1599 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1926   |  20 1N Favero Graziano          1 ITA 1703 1 - 0

2 5 CM Aggio Mose' 1 ITA 1920   |  23 1N Marangoni Simone         1 ITA 1646 0 - 1

3 19 1N Sorbera Giovanni         1 ITA 1707   |  8 1N Bergo Luca               1 ITA 1880 1 - 0

4 21 2N Marino Francesco V.      1 ITA 1686   |  10 1N Rigoni Vinicio           1 ITA 1871 Â½ - Â½

5 22 2N De Marchi Alessandro     1 ITA 1675   |  12 1N Antoniassi Giuseppe      1 ITA 1864 Â½ - Â½

6 26 2N Bellini Luca             1 ITA 1599   |  14 1N Bonini Roberto           1 ITA 1843 0 - 1

7 15 1N Negro Raffaele           1 ITA 1831   |  29 3N Polin Giulia             1 ITA 1551 0 - 1

8 31 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1545   |  18 2N Cestonaro Federico       1 ITA 1769 0 - 1

9 11 1N Bagolin Renzo            0.5 ITA 1869   |  39 NC Zordan Antonio           1 ITA 1440 1 - 0

10 28 3N Della Sala Bruno         0.5 ITA 1581   |  3 1N Demiraj Rumi             0.5 ITA 1961 0 - 1

11 38 2N Gioga Michele            0.5 ITA   |  6 1N Bozzao Francesco         0.5 ITA 1913 0 - 1

12 13 1N Collato Luca             0.5 ITA 1864   |  33 3N Caldonazzo Matteo        0.5 ITA 1515 1 - 0

13 24 2N Cristiano Paolo          0.5 ITA 1634   |  16 2N Rosina Graziano          0.5 ITA 1786 0 - 1

14 2 CM Tomio Dante              0 ITA 1968   |  35 NC Pastrello Michele        0.5 ITA 1479 1 - 0

15 34 3N Soppelsa Maurizio        0 ITA 1509   |  1 CM Rossi Gianni             0 ITA 1996 0 - 1

16 7 1N Malni Riccardo           0 ITA 1898   |  36 2N Tribbia Giuseppe         0 ITA 1466 1 - 0

17 9 1N Baschirotto Marco Dante0 ITA 1879   |  37 2N Mulone Gaspare           0 ITA 1454 1 - 0

18 17 2N Zanchetta Nicola         0 ITA 1777   |  41 NC Moscato Riccardo         0 ITA 1434 Â½ - Â½

19 40 NC De Grandi Noemi          0 ITA 1437   |  25 2N Sorbera Enrico           0 ITA 1621 0 - 1

20 42 NC Manfrin Giuseppe         0 ITA 1386   |  27 3N Boraso Alessio           0 ITA 1590 0 - 1

21 30 2N Lodi Paolo               0 ITA 1549   |  43 NC De Grandi Samuele        0 ITA 1374 0 - 1

22 32 2N Barbetta Cosimo          0 ITA 1544   |  44 NC Stanzione Claudio        0 ITA 1284 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 1N Marangoni Simone         2 ITA 1646   |  4 CM Castellano Alfonso       2 ITA 1926 0 - 1

2 14 1N Bonini Roberto           2 ITA 1843   |  19 1N Sorbera Giovanni         2 ITA 1707 1 - 0

3 18 2N Cestonaro Federico       2 ITA 1769   |  29 3N Polin Giulia             2 ITA 1551 Â½ - Â½

4 3 1N Demiraj Rumi             1.5 ITA 1961   |  13 1N Collato Luca             1.5 ITA 1864 1 - 0

5 6 1N Bozzao Francesco         1.5 ITA 1913   |  21 2N Marino Francesco V.      1.5 ITA 1686 1 - 0

6 10 1N Rigoni Vinicio           1.5 ITA 1871   |  22 2N De Marchi Alessandro     1.5 ITA 1675 1 - 0

7 12 1N Antoniassi Giuseppe      1.5 ITA 1864   |  11 1N Bagolin Renzo            1.5 ITA 1869 0 - 1

8 16 2N Rosina Graziano          1.5 ITA 1786   |  5 CM Aggio Mose' 1 ITA 1920 0 - 1

9 1 CM Rossi Gianni             1 ITA 1996   |  26 2N Bellini Luca             1 ITA 1599 0 - 1

10 25 2N Sorbera Enrico           1 ITA 1621   |  2 CM Tomio Dante              1 ITA 1968 0 - 1

11 27 3N Boraso Alessio           1 ITA 1590   |  7 1N Malni Riccardo           1 ITA 1898 0 - 1

12 8 1N Bergo Luca               1 ITA 1880   |  31 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1545 1 - 0

13 39 NC Zordan Antonio           1 ITA 1440   |  9 1N Baschirotto Marco Dante1 ITA 1879 0 - 1

14 20 1N Favero Graziano          1 ITA 1703   |  32 2N Barbetta Cosimo          1 ITA 1544 1 - 0

15 43 NC De Grandi Samuele        1 ITA 1374   |  17 2N Zanchetta Nicola         0.5 ITA 1777 1 - 0

16 35 NC Pastrello Michele        0.5 ITA 1479   |  24 2N Cristiano Paolo          0.5 ITA 1634 1 - 0

17 41 NC Moscato Riccardo         0.5 ITA 1434   |  28 3N Della Sala Bruno         0.5 ITA 1581 1 - 0

18 33 3N Caldonazzo Matteo        0.5 ITA 1515   |  38 2N Gioga Michele            0.5 ITA Â½ - Â½

19 37 2N Mulone Gaspare           0 ITA 1454   |  30 2N Lodi Paolo               0 ITA 1549 1 - 0

20 44 NC Stanzione Claudio        0 ITA 1284   |  34 3N Soppelsa Maurizio        0 ITA 1509 0 - 1

21 36 2N Tribbia Giuseppe         0 ITA 1466   |  40 NC De Grandi Noemi          0 ITA 1437 1 - 0

22 15 1N Negro Raffaele           1 ITA 1831   |  42 NC Manfrin Giuseppe         0 ITA 1386 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Castellano Alfonso       3 ITA 1926   |  14 1N Bonini Roberto           3 ITA 1843 1 - 0

2 11 1N Bagolin Renzo            2.5 ITA 1869   |  3 1N Demiraj Rumi             2.5 ITA 1961 0 - 1

3 18 2N Cestonaro Federico       2.5 ITA 1769   |  6 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA 1913 1 - 0

4 29 3N Polin Giulia             2.5 ITA 1551   |  10 1N Rigoni Vinicio           2.5 ITA 1871 1 - 0

5 2 CM Tomio Dante              2 ITA 1968   |  19 1N Sorbera Giovanni         2 ITA 1707 0 - 1

6 5 CM Aggio Mose' 2 ITA 1920   |  20 1N Favero Graziano          2 ITA 1703 0 - 1

7 7 1N Malni Riccardo           2 ITA 1898   |  23 1N Marangoni Simone         2 ITA 1646 1 - 0

8 26 2N Bellini Luca             2 ITA 1599   |  8 1N Bergo Luca               2 ITA 1880 0 - 1

9 9 1N Baschirotto Marco Dante2 ITA 1879   |  43 NC De Grandi Samuele        2 ITA 1374 0 - 1

10 21 2N Marino Francesco V.      1.5 ITA 1686   |  12 1N Antoniassi Giuseppe      1.5 ITA 1864 Â½ - Â½

11 13 1N Collato Luca             1.5 ITA 1864   |  16 2N Rosina Graziano          1.5 ITA 1786 0 - 1

12 22 2N De Marchi Alessandro     1.5 ITA 1675   |  35 NC Pastrello Michele        1.5 ITA 1479 0 - 1

13 1 CM Rossi Gianni             1 ITA 1996   |  41 NC Moscato Riccardo         1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

14 15 1N Negro Raffaele           1 ITA 1831   |  39 NC Zordan Antonio           1 ITA 1440 0 - 1

15 34 3N Soppelsa Maurizio        1 ITA 1509   |  25 2N Sorbera Enrico           1 ITA 1621 0 - 1

16 36 2N Tribbia Giuseppe         1 ITA 1466   |  27 3N Boraso Alessio           1 ITA 1590 1 - 0

17 38 2N Gioga Michele            1 ITA   |  31 2N Tencheni Maurizio        1 ITA 1545 Â½ - Â½

18 32 2N Barbetta Cosimo          1 ITA 1544   |  37 2N Mulone Gaspare           1 ITA 1454 1 - 0

19 42 NC Manfrin Giuseppe         1 ITA 1386   |  33 3N Caldonazzo Matteo        1 ITA 1515 0 - 1

20 17 2N Zanchetta Nicola         0.5 ITA 1777   |  24 2N Cristiano Paolo          0.5 ITA 1634 1 - 0

21 28 3N Della Sala Bruno         0.5 ITA 1581   |  30 2N Lodi Paolo               0 ITA 1549 1 - 0

22 40 NC De Grandi Noemi          0 ITA 1437   |  44 NC Stanzione Claudio        0 ITA 1284 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Castellano Alfonso       4 ITA 1926   |  18 2N Cestonaro Federico       3.5 ITA 1769 Â½ - Â½

2 3 1N Demiraj Rumi             3.5 ITA 1961   |  29 3N Polin Giulia             3.5 ITA 1551 1 - 0

3 19 1N Sorbera Giovanni         3 ITA 1707   |  7 1N Malni Riccardo           3 ITA 1898 0 - 1

4 8 1N Bergo Luca               3 ITA 1880   |  20 1N Favero Graziano          3 ITA 1703 Â½ - Â½

5 14 1N Bonini Roberto           3 ITA 1843   |  43 NC De Grandi Samuele        3 ITA 1374 1 - 0

6 6 1N Bozzao Francesco         2.5 ITA 1913   |  16 2N Rosina Graziano          2.5 ITA 1786 Â½ - Â½

7 35 NC Pastrello Michele        2.5 ITA 1479   |  11 1N Bagolin Renzo            2.5 ITA 1869 0 - 1

8 33 3N Caldonazzo Matteo        2 ITA 1515   |  5 CM Aggio Mose' 2 ITA 1920 Â½ - Â½

9 12 1N Antoniassi Giuseppe      2 ITA 1864   |  26 2N Bellini Luca             2 ITA 1599 1 - 0

10 41 NC Moscato Riccardo         2 ITA 1434   |  21 2N Marino Francesco V.      2 ITA 1686 Â½ - Â½

11 23 1N Marangoni Simone         2 ITA 1646   |  32 2N Barbetta Cosimo          2 ITA 1544 1 - 0

12 25 2N Sorbera Enrico           2 ITA 1621   |  36 2N Tribbia Giuseppe         2 ITA 1466 1 - 0

13 39 NC Zordan Antonio           2 ITA 1440   |  13 1N Collato Luca             1.5 ITA 1864 0 - 1

14 28 3N Della Sala Bruno         1.5 ITA 1581   |  1 CM Rossi Gianni             1.5 ITA 1996 0 - 1

15 31 2N Tencheni Maurizio        1.5 ITA 1545   |  17 2N Zanchetta Nicola         1.5 ITA 1777 0 - 1

16 38 2N Gioga Michele            1.5 ITA   |  22 2N De Marchi Alessandro     1.5 ITA 1675 Â½ - Â½

17 34 3N Soppelsa Maurizio        1 ITA 1509   |  15 1N Negro Raffaele           1 ITA 1831 0 - 1

18 27 3N Boraso Alessio           1 ITA 1590   |  40 NC De Grandi Noemi          1 ITA 1437 1 - 0

19 37 2N Mulone Gaspare           1 ITA 1454   |  42 NC Manfrin Giuseppe         1 ITA 1386 0 - 1

20 24 2N Cristiano Paolo          0.5 ITA 1634   |  44 NC Stanzione Claudio        0 ITA 1284 1 - 0

21 2 CM Tomio Dante              2 ITA 1968   |  9 1N Baschirotto Marco Dante2 ITA 1879 0 - 0 F

22 10 1N Rigoni Vinicio           2.5 ITA 1871   |  30 2N Lodi Paolo               0 ITA 1549 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Demiraj Rumi             4.5 ITA 1961   |  4 CM Castellano Alfonso       4.5 ITA 1926 Â½ - Â½

2 7 1N Malni Riccardo           4 ITA 1898   |  14 1N Bonini Roberto           4 ITA 1843 Â½ - Â½

3 11 1N Bagolin Renzo            3.5 ITA 1869   |  18 2N Cestonaro Federico       4 ITA 1769 1 - 0

4 29 3N Polin Giulia             3.5 ITA 1551   |  8 1N Bergo Luca               3.5 ITA 1880 Â½ - Â½

5 20 1N Favero Graziano          3.5 ITA 1703   |  6 1N Bozzao Francesco         3 ITA 1913 1 - 0

6 43 NC De Grandi Samuele        3 ITA 1374   |  12 1N Antoniassi Giuseppe      3 ITA 1864 Â½ - Â½

7 16 2N Rosina Graziano          3 ITA 1786   |  23 1N Marangoni Simone         3 ITA 1646 Â½ - Â½

8 19 1N Sorbera Giovanni         3 ITA 1707   |  25 2N Sorbera Enrico           3 ITA 1621 Â½ - Â½

9 21 2N Marino Francesco V.      2.5 ITA 1686   |  1 CM Rossi Gianni             2.5 ITA 1996 Â½ - Â½

10 5 CM Aggio Mose' 2.5 ITA 1920   |  35 NC Pastrello Michele        2.5 ITA 1479 1 - 0

11 13 1N Collato Luca             2.5 ITA 1864   |  41 NC Moscato Riccardo         2.5 ITA 1434 1 - 0

12 17 2N Zanchetta Nicola         2.5 ITA 1777   |  33 3N Caldonazzo Matteo        2.5 ITA 1515 Â½ - Â½

13 36 2N Tribbia Giuseppe         2 ITA 1466   |  15 1N Negro Raffaele           2 ITA 1831 0 - 1

14 22 2N De Marchi Alessandro     2 ITA 1675   |  39 NC Zordan Antonio           2 ITA 1440 Â½ - Â½

15 26 2N Bellini Luca             2 ITA 1599   |  38 2N Gioga Michele            2 ITA 0 - 1

16 32 2N Barbetta Cosimo          2 ITA 1544   |  27 3N Boraso Alessio           2 ITA 1590 0 - 1

17 42 NC Manfrin Giuseppe         2 ITA 1386   |  28 3N Della Sala Bruno         1.5 ITA 1581 0 - 1

18 24 2N Cristiano Paolo          1.5 ITA 1634   |  31 2N Tencheni Maurizio        1.5 ITA 1545 1 - 0

19 40 NC De Grandi Noemi          1 ITA 1437   |  34 3N Soppelsa Maurizio        1 ITA 1509 1 - 0

20 44 NC Stanzione Claudio        0 ITA 1284   |  37 2N Mulone Gaspare           1 ITA 1454 1 - 0

21 2 CM Tomio Dante              2 ITA 1968   |  9 1N Baschirotto Marco Dante2 ITA 1879 0 - 0 F

22 10 1N Rigoni Vinicio           2.5 ITA 1871   |  30 2N Lodi Paolo               0 ITA 1549 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

1 Rossi Gianni             
CM ITA   Elo FIDE: 1996 Perf: 1613 Media: 1580.67 W-We: -1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 321 0.87 0 0 0

2 N 34 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1509 1 0 1

3 B 26 2N Bellini Luca             ITA 1599 397 0.92 0 0 1

4 B 41 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 Â½ 0 1

5 N 28 3N Della Sala Bruno         ITA 1581 1 0 2

6 N 21 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 Â½ 0 2

1.79 0 2

2 Tomio Dante              
CM ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 1627 Media: 1613.25 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Marangoni Simone         ITA 1646 0 0 0

2 B 35 NC Pastrello Michele        ITA 1479 1 0 1

3 N 25 2N Sorbera Enrico           ITA 1621 1 0 2

4 B 19 1N Sorbera Giovanni         ITA 1707 261 0.82 0 0 2

5 9 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1879 89 0 F 0 2

6 9 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1879 89 0 F 0 2

0.82 0 2

3 Demiraj Rumi             
1N ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 2017 Media: 1737.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Cristiano Paolo          ITA 1634 Â½ 0 0

2 N 28 3N Della Sala Bruno         ITA 1581 1 0 1

3 B 13 1N Collato Luca             ITA 1864 97 0.63 1 1 2

4 N 11 1N Bagolin Renzo            ITA 1869 92 0.63 1 2 3

5 B 29 3N Polin Giulia             ITA 1551 1 2 4

6 B 4 CM Castellano Alfonso       ITA 1926 35 0.55 Â½ 2 4

1.81 2 4

4 Castellano Alfonso       
CM ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 1974 Media: 1757.17 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Sorbera Enrico           ITA 1621 1 0 1

2 B 20 1N Favero Graziano          ITA 1703 1 0 2

3 N 23 1N Marangoni Simone         ITA 1646 1 0 3

4 B 14 1N Bonini Roberto           ITA 1843 83 0.61 1 1 4

5 B 18 2N Cestonaro Federico       ITA 1769 Â½ 1 4

6 N 3 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -35 0.45 Â½ 1 4

1.06 1 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

5 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1688 Media: 1619.83 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Boraso Alessio           ITA 1590 1 0 1

2 B 23 1N Marangoni Simone         ITA 1646 0 0 1

3 N 16 2N Rosina Graziano          ITA 1786 134 0.68 1 1 2

4 B 20 1N Favero Graziano          ITA 1703 0 1 2

5 N 33 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1515 Â½ 1 2

6 B 35 NC Pastrello Michele        ITA 1479 1 1 3

0.68 1 3

6 Bozzao Francesco         
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1506 Media: 1705.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Della Sala Bruno         ITA 1581 Â½ 0 0

2 N 38 2N Gioga Michele            ITA 0.5 1 1 1

3 B 21 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 1 1 2

4 N 18 2N Cestonaro Federico       ITA 1769 0 1 2

5 B 16 2N Rosina Graziano          ITA 1786 127 0.67 Â½ 1 2

6 N 20 1N Favero Graziano          ITA 1703 0 1 2

0.67 1 2

7 Malni Riccardo           
1N ITA Elo Italia: 1898 Variaz: -9 Perf: 1713 Media: 1633.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Polin Giulia             ITA 1551 347 0.89 0 0 0

2 B 36 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1466 432 0.92 1 1 1

3 N 27 3N Boraso Alessio           ITA 1590 308 0.86 1 2 2

4 B 23 1N Marangoni Simone         ITA 1646 252 0.81 1 3 3

5 N 19 1N Sorbera Giovanni         ITA 1707 191 0.75 1 4 4

6 B 14 1N Bonini Roberto           ITA 1843 55 0.58 Â½ 4 4

4.81 4 4

8 Bergo Luca               
1N ITA Elo Italia: 1880 Variaz: -27 Perf: 1620 Media: 1609.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Lodi Paolo               ITA 1549 331 0.88 1 1 1

2 N 19 1N Sorbera Giovanni         ITA 1707 173 0.73 0 1 1

3 B 31 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 335 0.88 1 2 2

4 N 26 2N Bellini Luca             ITA 1599 281 0.84 1 3 3

5 B 20 1N Favero Graziano          ITA 1703 177 0.73 Â½ 3 3

6 N 29 3N Polin Giulia             ITA 1551 329 0.88 Â½ 3 3

4.94 3 3
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FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

9 Baschirotto Marco Dante
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1600 Media: 1453.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 0 0 0

2 B 37 2N Mulone Gaspare           ITA 1454 1 0 1

3 N 39 NC Zordan Antonio           ITA 1440 1 0 2

4 B 43 NC De Grandi Samuele        ITA 1374 0 0 2

5 2 CM Tomio Dante              ITA 1968 -89 0 F 0 2

6 2 CM Tomio Dante              ITA 1968 -89 0 F 0 2

0 0 2

10 Rigoni Vinicio           
1N ITA Elo Italia: 1871 Variaz: -21 Perf: 1627 Media: 1614.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 2N Barbetta Cosimo          ITA 1544 327 0.87 1 1 1

2 N 21 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 185 0.74 Â½ 1 1

3 B 22 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 196 0.75 1 2 2

4 N 29 3N Polin Giulia             ITA 1551 320 0.87 0 2 2

5 30 2N Lodi Paolo               ITA 1549 322 0 F 2 2

6 30 2N Lodi Paolo               ITA 1549 322 0 F 2 2

3.23 2 2

11 Bagolin Renzo            
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1854 Media: 1671.33 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1515 Â½ 0 0

2 B 39 NC Zordan Antonio           ITA 1440 1 0 1

3 N 12 1N Antoniassi Giuseppe      ITA 1864 1 0 2

4 B 3 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -92 0.37 0 0 2

5 N 35 NC Pastrello Michele        ITA 1479 1 0 3

6 B 18 2N Cestonaro Federico       ITA 1769 1 0 4

0.37 0 4

12 Antoniassi Giuseppe      
1N ITA Elo Italia: 1864 Variaz: -33 Perf: 1571 Media: 1618.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1509 355 0.89 1 1 1

2 N 22 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 189 0.75 Â½ 1 1

3 B 11 1N Bagolin Renzo            ITA 1869 -5 0.49 0 1 1

4 N 21 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 178 0.73 Â½ 1 1

5 B 26 2N Bellini Luca             ITA 1599 265 0.82 1 2 2

6 N 43 NC De Grandi Samuele        ITA 1374 490 0.92 Â½ 2 2

4.6 2 2
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13 Collato Luca             
1N ITA   Elo FIDE: 1864 Perf: 1749 Media: 1602.50 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Pastrello Michele        ITA 1479 Â½ 0 0

2 B 33 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1515 1 0 1

3 N 3 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -97 0.37 0 0 1

4 B 16 2N Rosina Graziano          ITA 1786 78 0.61 0 0 1

5 N 39 NC Zordan Antonio           ITA 1440 1 0 2

6 B 41 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 1 0 3

0.98 0 3

14 Bonini Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1865 Media: 1661.67 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1466 1 0 1

2 N 26 2N Bellini Luca             ITA 1599 244 0.8 1 1 2

3 B 19 1N Sorbera Giovanni         ITA 1707 136 0.68 1 2 3

4 N 4 CM Castellano Alfonso       ITA 1926 -83 0.39 0 2 3

5 B 43 NC De Grandi Samuele        ITA 1374 1 2 4

6 N 7 1N Malni Riccardo           ITA 1898 Â½ 2 4

1.87 2 4

15 Negro Raffaele           
1N ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1672 Media: 1484.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Mulone Gaspare           ITA 1454 1 0 1

2 B 29 3N Polin Giulia             ITA 1551 0 0 1

3 42 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1386 0 F 0 1

4 B 39 NC Zordan Antonio           ITA 1440 0 0 1

5 N 34 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1509 1 0 2

6 N 36 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1466 1 0 3

0 0 3

16 Rosina Graziano          
2N ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1750 Media: 1795.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Gioga Michele            ITA 0.5 Â½ 0 0

2 N 24 2N Cristiano Paolo          ITA 1634 1 0 1

3 B 5 CM Aggio Mose' ITA 1920 -134 0.32 0 0 1

4 N 13 1N Collato Luca             ITA 1864 -78 0.39 1 1 2

5 N 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 -127 0.33 Â½ 1 2

6 B 23 1N Marangoni Simone         ITA 1646 Â½ 1 2

1.04 1 2
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17 Zanchetta Nicola         
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1600 Media: 1490.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Zordan Antonio           ITA 1440 0 0 0

2 B 41 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 Â½ 0 0

3 N 43 NC De Grandi Samuele        ITA 1374 0 0 0

4 B 24 2N Cristiano Paolo          ITA 1634 1 0 1

5 N 31 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 1 0 2

6 B 33 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1515 Â½ 0 2

0 0 2

18 Cestonaro Federico       
2N ITA Elo Italia: 1769 Variaz: 18 Perf: 1730 Media: 1706.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC De Grandi Noemi          ITA 1437 332 0.88 1 1 1

2 N 31 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 224 0.78 1 2 2

3 B 29 3N Polin Giulia             ITA 1551 218 0.78 Â½ 2 2

4 B 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 -144 0.31 1 3 3

5 N 4 CM Castellano Alfonso       ITA 1926 -157 0.29 Â½ 3 3

6 N 11 1N Bagolin Renzo            ITA 1869 -100 0.36 0 3 3

3.4 3 3

19 Sorbera Giovanni         
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1759 Media: 1774.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 1 0 1

2 B 8 1N Bergo Luca               ITA 1880 1 0 2

3 N 14 1N Bonini Roberto           ITA 1843 -136 0.32 0 0 2

4 N 2 CM Tomio Dante              ITA 1968 -261 0.18 1 1 3

5 B 7 1N Malni Riccardo           ITA 1898 0 1 3

6 B 25 2N Sorbera Enrico           ITA 1621 Â½ 1 3

0.5 1 3

20 Favero Graziano          
1N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 60 Perf: 1815 Media: 1761.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1386 317 0.87 1 1 1

2 N 4 CM Castellano Alfonso       ITA 1926 -223 0.22 0 1 1

3 B 32 2N Barbetta Cosimo          ITA 1544 159 0.71 1 2 2

4 N 5 CM Aggio Mose' ITA 1920 -217 0.22 1 3 3

5 N 8 1N Bergo Luca               ITA 1880 -177 0.27 Â½ 3 3

6 B 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 -210 0.23 1 4 4

2.52 4 4
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21 Marino Francesco V.      
2N ITA Elo Italia: 1686 Variaz: 15 Perf: 1709 Media: 1742.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC De Grandi Samuele        ITA 1374 312 0.86 1 1 1

2 B 10 1N Rigoni Vinicio           ITA 1871 -185 0.26 Â½ 1 1

3 N 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 -227 0.21 0 1 1

4 B 12 1N Antoniassi Giuseppe      ITA 1864 -178 0.27 Â½ 1 1

5 N 41 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 252 0.81 Â½ 1 1

6 B 1 CM Rossi Gianni             ITA 1996 -310 0.14 Â½ 1 1

2.55 1 1

22 De Marchi Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1541 Media: 1730.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Rossi Gianni             ITA 1996 -321 0.13 1 1 1

2 B 12 1N Antoniassi Giuseppe      ITA 1864 Â½ 1 1

3 N 10 1N Rigoni Vinicio           ITA 1871 0 1 1

4 B 35 NC Pastrello Michele        ITA 1479 0 1 1

5 N 38 2N Gioga Michele            ITA 0.5 Â½ 1 1

6 B 39 NC Zordan Antonio           ITA 1440 Â½ 1 1

0.13 1 1

23 Marangoni Simone         
1N ITA Elo Italia: 1646 Variaz: 57 Perf: 1755 Media: 1840.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Tomio Dante              ITA 1968 -322 0.13 1 1 1

2 N 5 CM Aggio Mose' ITA 1920 -274 0.17 1 2 2

3 B 4 CM Castellano Alfonso       ITA 1926 -280 0.16 0 2 2

4 N 7 1N Malni Riccardo           ITA 1898 -252 0.19 0 2 2

5 B 32 2N Barbetta Cosimo          ITA 1544 102 0.64 1 3 3

6 N 16 2N Rosina Graziano          ITA 1786 -140 0.31 Â½ 3 3

1.6 3 3

24 Cristiano Paolo          
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: -15 Perf: 1541 Media: 1638.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -327 0.13 Â½ 0 0

2 B 16 2N Rosina Graziano          ITA 1786 -152 0.3 0 0 0

3 N 35 NC Pastrello Michele        ITA 1479 155 0.71 0 0 0

4 N 17 2N Zanchetta Nicola         ITA 1777 -143 0.31 0 0 0

5 B 44 NC Stanzione Claudio        ITA 1284 350 0.89 1 1 1

6 B 31 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 89 0.62 1 2 2

2.96 2 2
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25 Sorbera Enrico           
2N ITA Elo Italia: 1621 Variaz: 24 Perf: 1655 Media: 1668.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Castellano Alfonso       ITA 1926 -305 0.14 0 0 0

2 N 40 NC De Grandi Noemi          ITA 1437 184 0.74 1 1 1

3 B 2 CM Tomio Dante              ITA 1968 -347 0.11 0 1 1

4 N 34 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1509 112 0.65 1 2 2

5 B 36 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1466 155 0.71 1 3 3

6 N 19 1N Sorbera Giovanni         ITA 1707 -86 0.38 Â½ 3 3

2.73 3 3

26 Bellini Luca             
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1582 Media: 1773.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Stanzione Claudio        ITA 1284 1 0 1

2 B 14 1N Bonini Roberto           ITA 1843 -244 0.2 0 0 1

3 N 1 CM Rossi Gianni             ITA 1996 -397 0.08 1 1 2

4 B 8 1N Bergo Luca               ITA 1880 0 1 2

5 N 12 1N Antoniassi Giuseppe      ITA 1864 0 1 2

6 B 38 2N Gioga Michele            ITA 0.5 0 1 2

0.28 1 2

27 Boraso Alessio           
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 3 Perf: 1603 Media: 1608.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Aggio Mose' ITA 1920 -330 0.12 0 0 0

2 N 42 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1386 204 0.76 1 1 1

3 B 7 1N Malni Riccardo           ITA 1898 -308 0.14 0 1 1

4 N 36 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1466 124 0.67 0 1 1

5 B 40 NC De Grandi Noemi          ITA 1437 153 0.7 1 2 2

6 N 32 2N Barbetta Cosimo          ITA 1544 46 0.56 1 3 3

2.95 3 3

28 Della Sala Bruno         
3N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 6 Perf: 1624 Media: 1706.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 -332 0.12 Â½ 0 0

2 B 3 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -380 0.09 0 0 0

3 N 41 NC Moscato Riccardo         ITA 1434 147 0.7 0 0 0

4 B 30 2N Lodi Paolo               ITA 1549 32 0.54 1 1 1

5 B 1 CM Rossi Gianni             ITA 1996 -415 0.08 0 1 1

6 N 42 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1386 195 0.75 1 2 2

2.28 2 2
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29 Polin Giulia             
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 96 Perf: 1876 Media: 1868.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Malni Riccardo           ITA 1898 -347 0.11 1 1 1

2 N 15 1N Negro Raffaele           ITA 1831 -280 0.16 1 2 2

3 N 18 2N Cestonaro Federico       ITA 1769 -218 0.22 Â½ 2 2

4 B 10 1N Rigoni Vinicio           ITA 1871 -320 0.13 1 3 3

5 N 3 1N Demiraj Rumi             ITA 1961 -410 0.08 0 3 3

6 B 8 1N Bergo Luca               ITA 1880 -329 0.12 Â½ 3 3

0.82 3 3

30 Lodi Paolo               
2N ITA Elo Italia: 1549 Variaz: -57 Perf: 838 Media: 1572.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Bergo Luca               ITA 1880 -331 0.12 0 0 0

2 B 43 NC De Grandi Samuele        ITA 1374 175 0.73 0 0 0

3 N 37 2N Mulone Gaspare           ITA 1454 95 0.63 0 0 0

4 N 28 3N Della Sala Bruno         ITA 1581 -32 0.46 0 0 0

5 10 1N Rigoni Vinicio           ITA 1871 -322 0 F 0 0

6 10 1N Rigoni Vinicio           ITA 1871 -322 0 F 0 0

1.94 0 0

31 Tencheni Maurizio        
2N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -6 Perf: 1253 Media: 1787.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1879 -334 0.12 1 1 1

2 B 18 2N Cestonaro Federico       ITA 1769 -224 0.22 0 1 1

3 N 8 1N Bergo Luca               ITA 1880 -335 0.12 0 1 1

4 N 38 2N Gioga Michele            ITA 0.5 Â½ 1 1

5 B 17 2N Zanchetta Nicola         ITA 1777 -232 0.21 0 1 1

6 N 24 2N Cristiano Paolo          ITA 1634 -89 0.38 0 1 1

1.55 1 1

32 Barbetta Cosimo          
2N ITA Elo Italia: 1544 Variaz: -21 Perf: 1467 Media: 1591.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Rigoni Vinicio           ITA 1871 -327 0.13 0 0 0

2 B 44 NC Stanzione Claudio        ITA 1284 260 0.82 1 1 1

3 N 20 1N Favero Graziano          ITA 1703 -159 0.29 0 1 1

4 B 37 2N Mulone Gaspare           ITA 1454 90 0.62 1 2 2

5 N 23 1N Marangoni Simone         ITA 1646 -102 0.36 0 2 2

6 B 27 3N Boraso Alessio           ITA 1590 -46 0.44 0 2 2

2.66 2 2
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33 Caldonazzo Matteo        
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 36 Perf: 1432 Media: 1763.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Bagolin Renzo            ITA 1869 -354 0.11 Â½ 0 0

2 N 13 1N Collato Luca             ITA 1864 -349 0.11 0 0 0

3 B 38 2N Gioga Michele            ITA 0.5 Â½ 0 0

4 N 42 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1386 129 0.67 1 1 1

5 B 5 CM Aggio Mose' ITA 1920 -405 0.08 Â½ 1 1

6 N 17 2N Zanchetta Nicola         ITA 1777 -262 0.18 Â½ 1 1

1.65 1 1

34 Soppelsa Maurizio        
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -33 Perf: 1411 Media: 1672.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Antoniassi Giuseppe      ITA 1864 -355 0.11 0 0 0

2 B 1 CM Rossi Gianni             ITA 1996 -487 0.08 0 0 0

3 N 44 NC Stanzione Claudio        ITA 1284 225 0.78 1 1 1

4 B 25 2N Sorbera Enrico           ITA 1621 -112 0.35 0 1 1

5 B 15 1N Negro Raffaele           ITA 1831 -322 0.13 0 1 1

6 N 40 NC De Grandi Noemi          ITA 1437 72 0.6 0 1 1

2.05 1 1

35 Pastrello Michele        
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 45 Perf: 1628 Media: 1821.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Collato Luca             ITA 1864 -385 0.09 Â½ 0 0

2 N 2 CM Tomio Dante              ITA 1968 -489 0.08 0 0 0

3 B 24 2N Cristiano Paolo          ITA 1634 -155 0.29 1 1 1

4 N 22 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 -196 0.25 1 2 2

5 B 11 1N Bagolin Renzo            ITA 1869 -390 0.09 0 2 2

6 N 5 CM Aggio Mose' ITA 1920 -441 0.08 0 2 2

0.88 2 2

36 Tribbia Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1466 Variaz: 15 Perf: 1544 Media: 1703.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Bonini Roberto           ITA 1843 -377 0.09 0 0 0

2 N 7 1N Malni Riccardo           ITA 1898 -432 0.08 0 0 0

3 B 40 NC De Grandi Noemi          ITA 1437 29 0.54 1 1 1

4 B 27 3N Boraso Alessio           ITA 1590 -124 0.33 1 2 2

5 N 25 2N Sorbera Enrico           ITA 1621 -155 0.29 0 2 2

6 B 15 1N Negro Raffaele           ITA 1831 -365 0.1 0 2 2

1.43 2 2
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37 Mulone Gaspare           
2N ITA Elo Italia: 1454 Variaz: -39 Perf: 1326 Media: 1578.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Negro Raffaele           ITA 1831 -377 0.09 0 0 0

2 N 9 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1879 -425 0.08 0 0 0

3 B 30 2N Lodi Paolo               ITA 1549 -95 0.37 1 1 1

4 N 32 2N Barbetta Cosimo          ITA 1544 -90 0.38 0 1 1

5 B 42 NC Manfrin Giuseppe         ITA 1386 68 0.59 0 1 1

6 N 44 NC Stanzione Claudio        ITA 1284 170 0.72 0 1 1

2.23 1 1

38 Gioga Michele            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 45 Perf: 1937 Media: 1672.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Rosina Graziano          ITA 1786 0.5 Â½ 0 0

2 B 6 1N Bozzao Francesco         ITA 1913 0.5 0 0 0

3 N 33 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1515 0.5 Â½ 0 0

4 B 31 2N Tencheni Maurizio        ITA 1545 0.5 Â½ 0 0

5 B 22 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 0.5 Â½ 0 0

6 N 26 2N Bellini Luca             ITA 1599 0.5 1 1 1

0 1 1

39 Zordan Antonio           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 51 Perf: 1586 Media: 1815.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Zanchetta Nicola         ITA 1777 -337 0.12 1 1 1

2 N 11 1N Bagolin Renzo            ITA 1869 -429 0.08 0 1 1

3 B 9 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1879 -439 0.08 0 1 1

4 N 15 1N Negro Raffaele           ITA 1831 -391 0.09 1 2 2

5 B 13 1N Collato Luca             ITA 1864 -424 0.08 0 2 2

6 N 22 2N De Marchi Alessandro     ITA 1675 -235 0.21 Â½ 2 2

0.66 2 2

40 De Grandi Noemi          
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -6 Perf: 1415 Media: 1539.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Cestonaro Federico       ITA 1769 -332 0.12 0 0 0

2 B 25 2N Sorbera Enrico           ITA 1621 -184 0.26 0 0 0

3 N 36 2N Tribbia Giuseppe         ITA 1466 -29 0.46 0 0 0

4 B 44 NC Stanzione Claudio        ITA 1284 153 0.7 1 1 1

5 N 27 3N Boraso Alessio           ITA 1590 -153 0.3 0 1 1

6 B 34 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1509 -72 0.4 1 2 2

2.24 2 2
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41 Moscato Riccardo         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 45 Perf: 1603 Media: 1768.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Sorbera Giovanni         ITA 1707 -273 0.17 0 0 0

2 N 17 2N Zanchetta Nicola         ITA 1777 -343 0.12 Â½ 0 0

3 B 28 3N Della Sala Bruno         ITA 1581 -147 0.3 1 1 1

4 N 1 CM Rossi Gianni             ITA 1996 -562 0.08 Â½ 1 1

5 B 21 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 -252 0.19 Â½ 1 1

6 N 13 1N Collato Luca             ITA 1864 -430 0.08 0 1 1

0.94 1 1

42 Manfrin Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -12 Perf: 1329 Media: 1568.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Favero Graziano          ITA 1703 -317 0.13 0 0 0

2 B 27 3N Boraso Alessio           ITA 1590 -204 0.24 0 0 0

3 15 1N Negro Raffaele           ITA 1831 -445 1 F 0 1

4 B 33 3N Caldonazzo Matteo        ITA 1515 -129 0.33 0 0 1

5 N 37 2N Mulone Gaspare           ITA 1454 -68 0.41 1 1 2

6 B 28 3N Della Sala Bruno         ITA 1581 -195 0.25 0 1 2

1.36 1 2

43 De Grandi Samuele        
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 81 Perf: 1709 Media: 1766.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Marino Francesco V.      ITA 1686 -312 0.14 0 0 0

2 N 30 2N Lodi Paolo               ITA 1549 -175 0.27 1 1 1

3 B 17 2N Zanchetta Nicola         ITA 1777 -403 0.08 1 2 2

4 N 9 1N Baschirotto Marco Dante ITA 1879 -505 0.08 1 3 3

5 N 14 1N Bonini Roberto           ITA 1843 -469 0.08 0 3 3

6 B 12 1N Antoniassi Giuseppe      ITA 1864 -490 0.08 Â½ 3 3

0.73 3 3

44 Stanzione Claudio        
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: -6 Perf: 1231 Media: 1529.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Bellini Luca             ITA 1599 -315 0.14 0 0 0

2 N 32 2N Barbetta Cosimo          ITA 1544 -260 0.18 0 0 0

3 B 34 3N Soppelsa Maurizio        ITA 1509 -225 0.22 0 0 0

4 N 40 NC De Grandi Noemi          ITA 1437 -153 0.3 0 0 0

5 N 24 2N Cristiano Paolo          ITA 1634 -350 0.11 0 0 0

6 B 37 2N Mulone Gaspare           ITA 1454 -170 0.28 1 1 1

1.23 1 1

FSI - FE VICENZA (0804010B) - VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008 - Pag. 23/24



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

FE VICENZA (0804010B)
VICENZA - 27-09-2008 - 05-10-2008

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 1N Antoniassi Giuseppe      ITA 3 1.5 1714 1714 1864 1957 M 102021

18 2N Cestonaro Federico       ITA 3 1.5 1903 1903 1769 1971 M 110206

20 1N Favero Graziano          ITA 3 2.0 1920 1935 1703 1964 M 109989

23 1N Marangoni Simone         ITA 4 2.5 1900 1915 1646 1973 M 101443

24 2N Cristiano Paolo          ITA 3 0.5 1841 1568 1634 1976 M 117447

25 2N Sorbera Enrico           ITA 3 0.5 1867 1594 1621 1993 M 125216

28 3N Della Sala Bruno         ITA 3 0.5 1957 1684 1581 1995 M 121687

33 3N Caldonazzo Matteo        ITA 4 1.5 1858 1771 1515 1992 M 131203

35 NC Pastrello Michele        ITA 5 1.5 1859 1710 1479 1981 M 124032

39 NC Zordan Antonio           ITA 6 2.5 1816 1759 1440 1992 M 132695

41 NC Moscato Riccardo         ITA 4 1.0 1836 1643 1434 1992 M 130165

43 NC De Grandi Samuele        ITA 3 2.0 1833 1848 1374 1997 M 132440
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